
Pētījums pierāda: cukurs ir ārstniecības līdzeklis 

Publicēts 2018. gada 4. jūnijā, autors Jens Laueringst 

Industrija pelna lielu naudu ar cukuru aizvietojošo vielu pārdošanu. Tāpēc ir saprotams, ka 

cukurs tiek attēlots kā veselībai bīstams produkts, taču lietā tiek likti pat viltoti pētījumi. Tajā 

pašā laikā jaunākie pētījumi pierāda, ka cukurs medicīnā tiek veiksmīgi izmantots kā 

ārstniecības līdzeklis.  

Jā, cukura lietošanai ir slikta slava! Daudzas slimības izraisa pārāk liels cukura patēriņš. Taču 

– cukurs patiesībā ir veselīgs! Ķermenis cukuru izmanto kā ātras enerģijas avotu, jo pēc 

lietošanas cukurs tiešā ceļā nonāk asinīs un apgādā ķermeni ar enerģiju tur, kur tā ir visvairāk 

nepieciešama, piemēram, muskuļos vai smadzenēs. 

Arī medicīnā cukurs tiek izmantots kā ārstniecības līdzeklis un medikaments. Cukuram piemīt 

konservējoša iedarbība, jo tas nonāvē baktērijas un mikroorganismus. Ārsti to izmanto, kad 

vēlas apkarot infekcijas vai apdeguma brūces. 

Un cukurs dara laimīgu! Jau pēc optimālās 2,5 ēdamkarošu cukura devas (vai alternatīvi pēc 

60 gramu kāda salduma) baudīšanas cilvēks jūtas ievērojami mundrāks, laimīgāks, un 

smadzenes vieglāk spēj darboties ar maksimālo jaudu. Cukurs ir degviela, kas nodrošina labu 

domāšanas un mācīšanās sniegumu. 

Autors: Dziedināšana ar cukuru (Tā kā mūsu autori bieži piedzīvo pret viņiem vērstu naidīgu 

izturēšanos, mēs savus rakstus publicējam anonīmi vai ar svešu vārdu.) 

Tīmekļa vietne: www.heilung-durch-zucker.de 

Ziņas par izdevēju: Fixsuess AG Zucker Import und Export, Nordstrasse 18, 12345 Suesdorf 

 

http://www.diefakehunter.de/2018/06/04/studie-belegt-zucker-ist-ein-heilmittel/
http://www.diefakehunter.de/2018/06/04/amazon-ist-auf-dem-land-teurer-als-in-der-stadt/
http://www.diefakehunter.de/author/anlang/

